CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Fone: 19 - 3885-7711 – 0800-7708-560 - 19 - 97417-1753 - e-mail:

dr.othniel@indaiatuba.sp.leg.br

1 MOÇÃO

Congratula Elizabete Kraitlow Bernardin, pelos seus
29 anos de muito trabalho e dedicação dos seus
serviços prestados à comunidade em nosso
Município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno
desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,
após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada Elizabete Kraitfow Bernardin,
pelos seus 29 anos de muito trabalho e dedicação a Comunidade.

JUSTIFICATIVA:

Justifico que a mesma contribui em nosso Município há 29 anos, sendo

concursada desde 1.994, iniciou seus trabalhos como instrutora de datilografia

para crianças carentes no Casarão Pau Preto, após trabalhou na Prefeitura, na

Secretaria Municipal de Assistência Social (Semfabes).

Atualmente atua na área administrativa do Creas, desde sua fundação.

Elizabete é exemplo de funcionária dedicada, mãe e cidadã Indaiatubana.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2023.

DR. OTHNIEL HARFUCH

Vereador

PROT-CMI 1835/2023
02/05/2023 - 11:02
MOC 122/2023

APROVADA
11ª Sessão Ordinária - 08/05/2023